

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **018** **MŠ Sladkovského**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 189 386,48 CZK

Zaokrouhlení: -0,48 CZK

Cena celkem bez DPH: 189 386,00 CZK

V _____ dne



Za zhotovitele

01.10.2018

Za objednatele

Stavba:	018	MŠ Sladkovského	List č. 2
---------	-----	-----------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		189 386,48	0,00	189 386,48
02	Vícepráce a méněpráce	189 386,48	0,00	189 386,48
01	vnitřní omítky a obklady	189 386,48	0,00	189 386,48

Stavba:	018	MŠ Sladkovského	List č. 3
---------	-----	-----------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-365,00	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 878,09	0,63333
4	Vodorovné konstrukce	HSV	9 459,54	2,51479
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	45 094,40	6,40272
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	31 571,23	0,19468
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 574,44	0,00000
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV	59 491,20	0,18829
766	Konstrukce truhlářské	PSV	4 500,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	14 856,69	0,37809
781	Obklady keramické	PSV	3 310,96	0,05806
784	Malby	PSV	5 114,93	0,05005
799	Ostatní	PSV	5 900,00	0,00000
			189 386,48	10,42001

Stavba:	018	MŠ Sladkovského	List č. 4
Objekt:	02	Vícepráce a méněpráce	
Rozpočet	01	vnitřní omítky a obklady	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	112101123R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	-1,00000	365,00	-365,00
Celkem za: 1	Zemní práce				-365,00

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
2	340271615R00 Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	1,14375	4 265,00	4 878,09
	Výkaz výměr: (2+2+1,05+1,05)*1,25*0,15		1,14		
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				4 878,09

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
3	417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,69075	2 805,00	1 937,55
	Výkaz výměr: 1NP a 2NP: (2,35+0,45+2)*0,4*0,15*2		0,58		
	atika: (2,35+0,45+2+0,3)*0,15*0,15		0,11		
4	417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	14,70000	422,50	6 210,75
	Výkaz výměr: 1NP a 2NP: (2,35+0,45+2)*2		9,50		
	atika: (2,35+0,45+2+0,3)		5,10		
5	417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	14,70000	89,20	1 311,24
	Výkaz výměr: Položka pořadí 4: 14,70000		14,70		
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				9 459,54

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
6	612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00000	126,00	1 260,00
7	612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	64,30000	219,00	18 461,70
	Výkaz výměr: 1NP: 46,72		46,72		
	2NP: 37,58		37,58		
8	612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	900,00	1 800,00
	Výkaz výměr: 10*0,2		2,00		
9	612456212R00 Postřík stěn a potažení MC s urovnáním, tl. 8 mm , vyrovnání	m2	84,30000	137,00	11 549,10
	Výkaz výměr: Položka pořadí 7: 84,30000		84,30		
10	612481211RT3 Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	58,08500	207,00	12 023,60
	Výkaz výměr: pol. 46 základ. rozpočtu: 58,085		58,08		
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				45 094,40

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
11	941955004R00 Lešení lehce pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	29,78000	153,50	4 571,23
	Výkaz výměr: 1NP: 4,93+5,56+1,26+2,18+1,8		15,73		
	2NP: 4,93+3,22+0,9		14,05		
12	941941031IN Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, mtz lešení, vč. dopravy	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
13	941941191IN Příplatek za každýden použití lešení k pol.1031	den	60,00000	250,00	15 000,00
	Výkaz výměr: 2*30		60,00		

Stavba:	018	MŠ Sladkovského	List č. 5
Objekt:	02	Vícepráce a méněpráce	
Rozpočet:	01	vnitřní omítky a obklady	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	941941831IN	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1 m, H 10 m	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 12: 1.00000		1,00		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				31 571,23

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,74552	572,00	5 574,44
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				5 574,44

Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				
16	416021123R00	Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska GKF H2 12,5 mm	m2	15,73000	850,00	13 370,50
17	416000	Odpočet 1xRBI 12,5 mm	m2	-31,05000	150,00	-4 657,50
18	763101	Předsazená stěna 2xA 12,5	m2	29,30000	780,00	22 854,00
	Výkaz výměr:	1NP nika 2x: 16,2		16,20		
		2NP dřevěná stěna 2x: 13,1		13,10		
19	76312	Kastlík 2 strany 1H2 12,5, 1NP	m	6,50000	670,00	4 355,00
20	76313	Kastlík 1 x GKF 12,5 EI 15, 2NP	m	6,90000	1 250,00	8 625,00
21	76314	Příplatek za výztuhu OSB - madlo	kpl	1,00000	620,00	620,00
22	76315	Ukončení stávající příčky pod schody	m	2,80000	750,00	2 100,00
23	76316	Ukončení př. stěny u vstupních dveří	m	2,30000	500,00	1 150,00
24	76317	Obklad špalet průchodu 1xGKB I	m	4,60000	607,00	2 792,20
25	76318	Obklad schodiště 1xGKF12,5 EI 5	kpl	1,00000	6 650,00	6 650,00
26	76319	Předsazená stěna 1xH2 12,5 - pod schody	m2	2,40000	680,00	1 632,00
Celkem za: 7631		Konstrukce sádrokartonové				59 491,20

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
27	76601	D a mtz madla , zádvoří	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				4 500,00

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
28	771575107R00	Montáž podlah keram., rezně hladké, tmel, 20x20 cm	m2	14,05000	430,50	6 048,53
	Výkaz výměr:	1NP: 4,93+5,56+1,26+2,18+1,8		15,73		
		2NP: 4,93+3,22+0,9		14,05		
		-15,73		-15,73		
29	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,37809	135,00	51,04
	Výkaz výměr:	0,37809		0,38		
30	597642020R	Dlažba vnitřní matná 200x200x9 mm, Rio Negro, Rio Negro	m2	16,15750	520,00	8 401,90
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 28: 14,05000		14,05		
		Koeficient: 0,15		2,11		
31	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37809	466,50	176,38
32	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,37809	473,00	178,84
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 856,69

Díl: 781		Obklady keramické				
33	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep), weber.color comfort (sp)	m2	3,00000	478,00	1 434,00

Stavba:	018	MŠ Sladkovského	List č. 6
Objekt:	02	Vícepráce a méněpráce	
Rozpočet:	01	vnitřní omítky a obklady	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: nika: (0,4+0,7+0,4)*2		3,00		
34	59760170.AR	Profil dilatační široký h 6 mm	m	4,00000	160,50	642,00
		Výkaz výměr: 2*2		4,00		
35	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat, Color One	m2	3,45000	350,00	1 207,50
		Výkaz výměr: Položka pořadí 33: 3.00000		3,00		
		Koeficient: 0,15		0,45		
		Koeficient:		0,00		
36	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,05806	473,00	27,46
Celkem za: 781		Obklady keramické				3 310,96
Díl: 784 Malby						
37	784442001RT2	Malba disperzní interiérová	m2	78,21000	65,40	5 114,93
		Výkaz výměr: sdk pohled: 31,05		31,05		
		malba chodby - sekání kab. el., zá dveří: 2*4+2*3,2+2,2*1,8+2,2*3+1,5*(2,2+2*1,8)+4,5*3		47,16		
Celkem za: 784		Malby				5 114,93
Díl: 799 Ostatní						
38	799	D a mtz zapuštěného zrcadla tl.4 mm se zabroušením , vč. zaměření	kus	2,00000	2 950,00	5 900,00
Celkem za: 799		Ostatní				5 900,00